Et 
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Et ne quispiam de przmissis valeat ignorantiam allegare, 
Circumspection' tux mandamus, Quatenus universos et sin-
gulos Cernianim ArchiePiscopos, Episcopos, etsalios locorum 
Ordinarios, in virtute sancta) obedientix, et sub suspensionis 

divinis pcena, moneas, eisque districta prwcipiendo mandes, 
ut przsentes literas, sive earum Transumptum, ihfra tempus 
per Circumspectionem tuam eis prxfigendum, in eorum Ec-
clesiis, dum inibi populi multitudo ad divina convenerit, pub-

Vicare, et circa Indulgentias prxdictas supradicta sub simili 
excornmunicationis latz sententiz pcena tenere et przdicare 
debeant, Et nullus contra ea quovis modo direct vel indirect& 
venue pra-sumat. Tibi nihilominus contra prwsumentes et 
inobedientes procedendi, illosque debitis pcenis, quibus tibi 
videbitur, puniendi plenam et liberam etiam per przsentes 
concedimus facultatem, in contrarium non obstantibus qui-
buscunque. 

Et quia difficile foret easdem przsentes literas ad singul.t 

quzque loca, in quibus expediens fuerit, deferre, Volurnus, 
et dicta autoritate decernitnus, illarum transumptis mane 
publici Notarii inde rogati, subscriptis, et sigillo alicujus 
Prwlati sea Persona in dignitate Ecclesiastica constitutz 
xnunitis, vel Curim Ecclesiasticw, ea prorsus in judicio et 
extra, ac alias ubilibet fides adhibeatur, gum przsentibus 
adhiberetur, si, fuissent exhibits vel ostensw. Datum Romx 
apud S. Petrum, Anno Incarnationis Dominica', Millesimo, 
quingentesimo, decimo octavo, quinto Idus Novembris. Pon-
tificatus nostri anno sexto. 

Bsmsus. 

No. 
VOL. Vi. 
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N°. CLX. 

(Val. iii. p. 242.J 

Luiheri op. loin. 1. p..179. 

APPELLATIO F. MARTINI LUTHER/ A PAPA its CoNct 
LIUM, Scc. 

IN NOMINE DOMINI. AHEM. 

ANNO i Nativitate ejusdem, mnxvitt. inditione v • gie 
verti Solis, x xvx xi. mensis Novembris Pontificatus Sank-
tissimi in Christo Patris et Domini nostri, Domini Leonis 
divina providentia Papm X. anno VI. In mea Notarii pub• 
lici testiumque infra Scriptorum ad hoc sVecialiter vocato-
rum et rogatorum, prmsentia, Constitut. R. Pater D. Mar-
tinus Lutherus Augustinian. Wittembergen: sacra Theo!, 
Magister, ac ibidem Lector ordinarius Theologix, princi-
palis, ac principaliter pro seipso, citra tamen quorumcunque 
Procuratorum suorum quoxnodolibet hactenus per eum con-
stitutorurn revocationern, habens et tenens suis in manibus 
quandam Provocationis et #ppellationis papyri schedulam, 
animo et intentione provocandi et appellandi, Apostolosque 
petendi, dicens, narrans, provocans et appellans, certis et 
legitimis de causis, in eademschedula contentis et comprm-
hensis, ad Concilium proxime et immediate futurum, 
tem in Spiritu sancto legitime congregatum, aliis yeti) con-
gregationibtts, factitnibus et concionibus privatis penitus se-